[image: só brasão.jpg]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DO PREFEITO
[image: só logo.jpg]

[bookmark: _GoBack]

LEI Nº 2.141 DE 02 DE JANEIRO DE 2017

DISPÕE SOBRE REVISÃO NO PLANO PLURIANUAL PARA O EXERCÍCIO DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

(Projeto de Lei nº 92 de autoria do Poder Executivo)

A Câmara Municipal de Araruama aprova e o Exmo. Sr. Prefeito sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a revisar o Plano Plurianual “PPA” do exercício de 2017, alterando o Anexo de Metas e Prioridades nas Unidades Orçamentárias conforme documentação anexa.

Art. 2º. Fica inalterado o seu valor de R$ 270.770.192,00 (duzentos e setenta milhões, setecentos e setenta mil e cento e noventa e dois reais).para o exercício de 2017.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2017.

Gabinete da Prefeita, 02 de janeiro de 2017

.

Livia Bello
Prefeita

image1.jpeg

image2.jpeg
PREFEITURA DE